МКОУ Каминская средняя школа

Приказ

от «30» августа 2022 года						№ 97/1

«О закреплении наставников на 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Положением о наставничестве МКОУ Каминской СШ, утвержденным приказом от 30.08.2022 г № 97, с целью оказания методической помощи молодым, (вновь принятым) специалистам, содействия их адаптации и профессионального становления, усвоения лучших традиций коллектива школы и передачи передового педагогического опыта.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить на 2022-2023 учебный год:
1.1. Папаеву Т.О. – заместителя директора по УР наставником Бобровой Т.А., учителя русского языка.
1.2. Агееву И.А., учителя начальных классов наставником Сидорова Б.В., учителя технологии

2. Наставникам разработать и предоставить на утверждение:
2.1. индивидуальный план наставничества с наставляемым в срок до 15.09.2022 г.
2.2. осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Балашову

Директор школы: _____________/О.Ю.Соловьева/

______________ /Н.Е.Балашова/
______________ /Т.О.Папаева/
______________ /И.А.Агеева/
______________ /Т.А.Боброва/
[bookmark: _GoBack]______________ /Б.В.Сидоров/